АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2024                                            № 264

О внесении изменений в решение

Азовской городской Думы

от 24.03.2016 № 147

Рассмотрев представленную главой Администрации города Азова

структуру Администрации города Азова, на основании части 8 статьи 37

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 4 статьи

31 Устава  муниципального образования «Город Азов»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Внести изменение в решение Азовской городской Думы от 24.03.2016

№ 147 «Об утверждении структуры администрации города Азова», изложив

приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему

решению.

 2. Администрации города Азова привести свои правовые акты в

соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель городской Думы –

глава города Азова

Е.В. Карасев

Приложение

к решению

Азовской городской Думы

от   29.05.2024 №  264

             Структура Администрации города Азова

Управляющий делами

администрации

Заместитель главы

администрации – начальник

Управления ЖКХ

Заместитель главы

администрации по вопросам

промышленности, экономики

и инвестициям

Заместитель главы администрации по

социальным вопросам - директор

Департамента социального развития г. Азова

Отдел ЗАГС г. Азова

Управление образования

г. Азова

Экономический отдел

УСЗН г. Азова

Отдел

промышленности и

инвестиций

                                                                                     Отраслевые (функциональные) органы администрации

Управление ЖКХ г. Азова

Отдел

муниципальной

инспекции

Департамент

имущественно-

земельных отношений

г. Азова

Сектор тарифной

политики и

ценообразования

Департамент социального

развития г. Азова

Сектор муниципальной

службы и

противодействия

коррупции

Отдел

потребительского

рынка и поддержки

предпринимательства
Старший инспектор по

вопросам казачества и

работе с общественными

объединениями

правоохранительной

направленности

Глава Администрации

города Азова

Отдел развития туризма

Главный специалист -

ответственный секретарь

комиссии по делам

несовершеннолетних и

защите их прав

Отдел по строительству

и архитектуре

Отдел бухгалтерского

учета и отчетности

Общий отдел

Отдел организационной

работы

Первый заместитель главы

администрации

Сектор

транспорта

Юридический отдел

Заместитель главы

администрации по

внутренней политике и

административным

вопросам

Отдел

общественных

свзей

Финансовое управление

администрации г. Азова

Главный архитектор

Ведущий специалист по

мобилизационной

подготовке

Пресс-служба

Сектор

муниципального

архива

Ведущий

специалист-

ответственный

секретарь

административной

комиссии